
 

 

Savilon 

 

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr  
2020 | polosuché 

vinařská podoblast  Znojemská 
vinařská obec  Hostěradice 
viniční trať  Volné pole 

obsah alkoholu  12,0 %  
zbytkový cukr  11,0 /l 
kyseliny  6,7 g/l 
cukernatost hroznů  21,2 °NM 
číslo šarže  19320 

 

Tato na Moravě vyšlechtěná odrůda je ve Státní odrůdové knize ČR 

zapsaná teprve od roku 2010. Víno zářivě platinové barvy vás při 

prvním nadechnutí pohltí svěží květinovou vůní, která postupně 

přechází do ovocných tónů připomínající plody vyzrálého pomela. 

Jeho citrusová chuť je dokonale sladěná s mírně pikantní 

kyselinkou, svěží šťavnatost dokreslují lehce kořenité hřebíčkové 

tóny. 

  

 

Savilon 

 

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr  
2020 | polosuché 

vinařská podoblast  Znojemská 
vinařská obec  Hostěradice 
viniční trať  Volné pole 

obsah alkoholu  12,0 %  
zbytkový cukr  11,0 /l 
kyseliny  6,7 g/l 
cukernatost hroznů  21,2 °NM 
číslo šarže  19320 

 

Tato na Moravě vyšlechtěná odrůda je ve Státní odrůdové knize ČR 

zapsaná teprve od roku 2010. Víno zářivě platinové barvy vás při 

prvním nadechnutí pohltí svěží květinovou vůní, která postupně 

přechází do ovocných tónů připomínající plody vyzrálého pomela. 

Jeho citrusová chuť je dokonale sladěná s mírně pikantní 

kyselinkou, svěží šťavnatost dokreslují lehce kořenité hřebíčkové 

tóny. 

 

 


